কালের বর্গ

বুধবার । ১১ অক্টোবর ২০১৭ । ২৬ আশ্বিন ১৪২৪ । ২০
মহররম ১৪৩৯।

সরকারি খরচে প্রশিক্ষণ পাবে পাঁচ লাখ তরুণ

‘স্কিলস ফর এমপ্লয়মেন্ট ইনভেস্টমেন্ট প্রোগ্রাম’ (সেইপ) প্রকল্পের আওতায়
২০২০ সালের মধ্যে সারা দেশে প্রশিক্ষণ দেওয়া হবে বিভিন্ন বিষয়ে। প্রশিক্ষণ
শেষে মিলবে ভাতা ও চাকরি। বিস্তারিত জানাচ্ছেন ফরহাদ হোসেন